Ente Publico:

Cuenta Publica diciembre 2024
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enerc al 31 de diciembre de 2024 y 2023

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

Concepio
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Ongen

4,391,845,98
3,653,670.39

3,653,670.39

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
738,175.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

738,175.59

Aplicacion

7,323,196.99
35,763.65

0.00
35,763.865
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
7,287,433.34

6,533,380.17
0.00

0.00
754,053.17
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Concapto
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazc
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Cortc Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos vy Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonioc

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicidén Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

5,002,656.01

247,880.75

0.00
0.00
247,880.75

4,754,775.26

3,382,454.87
1,372,320.39
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Aplicacion

2,071,305,00
2,071,305,00

2,071,305.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados FlnEnElE oS8 ¥ S

Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MTRb FRANCISCO JAVIER ZALEZ BEREZ
MAGISTRADO EREEIDEN

ONSO FLORES DIAZ
ADMINISTRATIVC




